Протокол № 1
заседания Совета по развитию предпринимательства

22.03.2022 г. Гомель

Председательствовал: Мохарев А.В., заместитель председателя
райисполкома

Присутствовали члены Совета: Маджаро И.В., Такунов В.А.,
Алешников Н.М., Макиевский В.М., Кедо А.Ф., Кириков О.А.,
Казмина А.И., Леоненко М.С.

1. В рамках состоявшего заседания совета по развитию

исполнительном комитете в режиме видеоселекторного совещания по
вопросу «О предложениях, направленных на сохранения бизнеса в новых
условиях» Совет по развитию предпринимательства при Гомельском
райисполкоме принял к сведению информацию представителей.
ООО «Светлогорский деловой партнер» и Бизнес союза
предпринимателей и юридических лиц «Конструктивный диалог», Совета
индивидуальных предпринимателей центрального рынка г. Гомеля,
комитета экономики облисполко]

предпринимательства при Гомельском областном

Председатель комиссии